（共通様式第５号）R7・8 用

納税状況確認同意書

 私は、令和７・８年度の入札参加資格の有効期間中において、横手市長が下記のとおり

確認することに同意します。

記

１．調査対象：横手市が課税する本社・支社等の市税すべての納付(滞納)状況

２．有効期間：令和７年４月１日から令和９年３月３１日まで

３．使用目的：入札における参加資格審査

 【使用目的の根拠】

・横手市建設工事等入札制度実施要綱 第４条第２項第１号

・横手市建設工事等の指名の基準に関する運用基準 第４条第１号

(指名の制限)

第 4 条 指名に当たり信用度の判断基準として、次のいずれかに該当する者は、指名を差し

控えるものとする。

(1) 市税等を滞納している者

・横手市建設工事等条件付き一般競争入札制度実施要綱 第４条第１項第５号

(入札参加資格)

第 4 条 建設工事等の入札に参加しようとするものに必要な資格は、次のとおりとする。

(5) 市税等を滞納がないこと、及び社会保険に加入し、かつ社会保険料に滞納がないこと。

令和  年  月  日

  横 手 市 長  様

   所 在 地

   商号又は名称

代表者職氏名           実印